
   ENTIDAD LOCAL AUTÓNOMA 
        DE FUENTE VICTORIA
Av Fernando Hita, 8-Teléf. 95051 31 24
   04479 - FUENTE VICTORIA-
               (ALMERÍA)

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA

A la vista de que este ayuntamiento es propietario del siguiente monte:

Monte Situación geográfica: Polígono 1, Parcelas 

47,62,41,69,24,60,45,65,61,

Coto AL-10850    SIERRA NEVADA

Considerando  la  posibilidad  y  conveniencia  de  proceder  a  la  adjudicación  del

aprovechamiento cinegético del citado Monte, por los siguientes motivos:

Vista la existencia del Coto AL-10850 Sª Nevada, que se encuentra sin adjudicar, resulta

conveniente a los intereses municipales la adjudicación del aprovechamiento cinegético, por

ello

DISPONGO

Que por Secretaría se emita informe sobre la Legislación aplicable y el procedimiento a

seguir.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Código Seguro De Verificación YCIT5PvoXEngPNpf+fgDJw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Manuel Montero Fernandez - Presidente Entidad Local Autonoma Fuente
Victoria

Firmado 26/08/2022 10:53:38

Observaciones Página 1/1

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/YCIT5PvoXEngPNpf+fgDJw==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/YCIT5PvoXEngPNpf+fgDJw==

